ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------

	Số: 72/2009/QĐ-UBND
	Phan Thiết, ngày 29 tháng 10 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 102/2008/QĐ-UBND NGÀY 26/11/2008 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;
Xét đề nghị của Liên Sở Tài chính - Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 4677/LS-TC-STNMT ngày 05 tháng 10 năm 2009,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 102/2008/QĐ-UBND ngày 26/11/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:
Điều chỉnh khoản 4 Điều 1 Quyết định số 102/2008/QĐ-UBND ngày 26/11/2008 như sau:
Điều chỉnh cơ quan Chủ tịch Hội đồng thẩm định phương án bồi thường từ cơ quan tài chính sang cơ quan tài nguyên và môi trường.
Điều 2.
1. Ngoài việc điều chỉnh nội dung nêu trên, các nội dung khác của Quyết định số 102/2008/QĐ-UBND ngày 26/11/2008 của Ủy ban nhân dân tỉnh vẫn giữ nguyên hiệu lực.
2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/11/2009.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Xây dựng, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tư pháp, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh Bình Thuận, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, thủ trưởng các cơ quan đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Thành